様式第８号の１（第13条関係）

建築物石綿含有建材調査者等指定通知書

    年  月  日

森町長         様

受注者 住 所

会社名

              ㊞

 工 事 名

上記工事に係る石綿建材調査者等を次のとおり定めたので通知します。

区   分 氏   名 備   考

特定建築物石綿含有建材調査者講

習登録者

一般建築物石綿含有建材調査者講

習登録者

一戸建て建築物石綿含有建材調査

者講習登録者

注 この通知書には、調査者等の講習等の終了証明書の写しを添付すること。